平成２７年１２月２８日

入札(見積)結果について（報告）

平成２７年１２月２８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

記

                           （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

賀茂次郎源義綱公史跡整備工事 小柳建設㈱加茂本店 12,960,000 90 都市計画課

石川二丁目マンホールポンプ

増設機械設備工事
中越大栄工業㈱本店 10,584,000 90 下水道課

石川二丁目マンホールポンプ

増設操作設備工事
中越大栄工業㈱本店 8,100,000 90 〃

加茂市浄化センター水質試験室

空調設備更新工事
中越大栄工業㈱本店 10,044,000 90 〃